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Jalisco
JALISCO a8t

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2019-2020

MUNICIPIO: 14045 - IXTLAHUACAN DEL RIO
LOCALIDAD: 140450007 - AGUA PRIETA
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:
LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14

15

Fecha de impresién: 2020-09-25 11:11:31

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPR0433N - GUADALUPE VICTORIA
DOMCILIO: CONOCIDO

MODALIDAD:

DIRECTOR: JOSE DANIEL TORRES LOMELI
TURNO: CONTINUO (JORNADA APLIADA)

TIPO DE APQOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:
CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 15

NOMBRE COMPLETO
DIAZ RAMIREZ SANTIAGO

MEJIA RIVERA JIMENA
MEJIA RIVERA TERESA BELEN
MEJIA VILLEGAS ALBERTO
MEJIA VILLEGAS IRIS DEL CARMEN
MEJIA VILLEGAS SANTIAGO
MERCADO VILLEGAS FERNANDO
MERCADO VILLEGAS MIRANDA
PLASCENCIA ESPINOZA EMMANUEL
PLASCENCIA PINTO GUILLERMO
PLASCENCIA PINTO LUIS ALFONSO
PLASCENCIA RAMIREZ CARLOS ANTONIO
SANDOVAL FLORES JAIME ESTEBAN
TORRES SALDIVAR VIANEY GERALDINE

VILLEGAS CASTANEDA JENNIFER
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